
ZARZĄDZENIE NR 105A
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 07 grudnia 2016 roku
 

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  wnioskodawcy  tj.  Gminy  Trąbki
Wielkie  przy  realizacji  projektu  pt.  „Rozwój  kompetencji  kluczowych  dzieci  przedszkola,
punktów  przedszkolnych  i  oddziałów  przedszkolnych  oraz  wzrost  kwalifikacji  nauczycieli
sposobem na poprawę jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Trąbki Wielkie” złożonego w
ramach konkursu OP. 3. Edukacja, Działanie 3.1. Edukacja przedszkolna”

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. 2016  poz. 446 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Działając w imieniu i na rzecz Gminy Trąbki Wielkie z siedzibą w Trąbkach Wielkich, 83-034
Trąbki Wielkie, ul. Gdańska 12, udzielam pełnomocnictwa Panu Janowi Wiczling - Zastępcy Wójta
Gminy Trąbki Wielkie, legitymującego się dowodem osobistym numer AVP 079448 wydany przez
Wójta  Gminy  Przywidz,  do  podejmowania  działań  w  imieniu  wnioskodawcy  przy  wykonywaniu
czynności, w tym do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, w tym do podpisywania
dokumentów  związanych  z  realizacją  projektu  (wniosku  o  dofinansowanie,  umowy,  aneksów  do
umowy,  wniosku  o  płatność),  potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  oraz  innych  czynności
koniecznych do realizacji projektu pt: „Rozwój kompetencji kluczowych dzieci przedszkola, punktów
przedszkolnych  i  oddziałów  przedszkolnych  oraz  wzrost  kwalifikacji  nauczycieli  sposobem  na
poprawę  jakości  edukacji  przedszkolnej  w  Gminie  Trąbki  Wielkie”  dofinansowanego  w  ramach
konkursu nr RPPM.03.01.00-IZ.00-22-001/16 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020, OP. 3. Edukacja, Działanie 3.1.Edukacja przedszkolna.

§ 2.  Pełnomocnictwo udzielone jest na okres realizacji projektu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

(-) Błażej Konkol


